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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)

DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (VI) = (HI+lIHV+V)

CAMPO MAGRO, 23/01/2019

ADEILSON RODRIGUES DE MELO REINALDO NOEL RUY
PRESIDENTE CONTADOR

0,00
0,00
0,00
3.457.140,00
3.457.140,00

514.845,66
510.745,66
4.100,00
0,00
820,10
770,18
49,92

3.972.805,76

Despesa Orgamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorcamentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCO C/ MOVIMENTO
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XII) = (VIHVII+IX+X+XI)

3.175.392,54
3.175.392,54

42.000,00
42.000,00

510.642,21
510.642,21

244.771,01
244.617,64
153,37

3.972.805,76



